totalizando 9 (nove) participações, em razão da aprovação do referido grupo no Programa Executivo
- Conselhos de Alta Performance nas EFPC.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Instituto de Certificação Institucional e dos Profissionais de Seguridade Social
– ICSS, CNPJ 68.487.479/0001-76.

2.2. Valor Global  da Contratação:  R$ 1.071,00(mil e setenta e um reais) para cada inscrição,
totalizando R$ 9.639,00 (nove mil e seiscentos e trinta e nove reais) para 9 inscrições

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 482/2023  (0088480), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e